FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS EXTRATO
DO CONTRATO Nº: 064/2020
DISPENSA DE LICITAÇÂO Nº: 24/2020
PROCESSO: Nº 788/2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO
TOCANTINS
CNPJ: 11.231.139/0001-62
CONTRATADO: D PEREIRA RIBEIRO, CNPJ: 07.931.239/0001-24, sediada
na Av. Longuinho Vieira Junior, nº 913, Centro, Colméia – TO.
OBJETO: fornecimento de condicionadores de ar e mesas para escritório para
serem fornecidos a nova instalação da sede da Secretaria Municipal de
Saúde, para atender ao Fundo Municipal de saúde de Itaporã do Tocantins –
TO e entregue conforme cronograma pela licitante vencedora, ou de acordo
com a solicitação da administração, no período de 30 (trinta) dias.
VALOR TOTAL: R$: 5.320,00 (cinco mil e trezentos e vinte reais).

PRAZO: 04 de novembro de 2020 a 04 de dezembro de 2020.
Orçamentária/Elemento:
ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
APLICAÇÃO: MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO FMS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.101
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52
FONTE: 40
CONTRATO FIRMADO EM: 04/11/2020
ORDENADOR RESPONSÁVEL: SANDRA NERES REZENDE

Itaporã do Tocantins -TO, 04 de novembro de 2020.

SANDRA NERES REZENDE
Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde